[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                 № 2от 15 февраля 2010г.

Об утверждении проекта планировки

территории производственной зоны «Мурино
МО «Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

             В соответствии с ст. 45,46 Федерального закона РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления» » от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  в соответствии с Уставом МО «Муринское сельское поселение» Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить проект планировки территории «Мурино»  МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Проект)
- Приложение № 1 – Проект планировки производственной зоны «Мурино», Основная (утверждаемая) часть проекта планировки (Том 4, текстовая часть)

- Приложение № 2 - Проект планировки производственной зоны «Мурино», Основная (утверждаемая) часть проекта планировки (Том 5, графические материалы).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Главному архитектору при выдаче градостроительной документации на земельные участки, расположенные на территории производственной зоны «Мурино» руководствоваться положениями Проекта, утвержденного настоящим Решением.
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.
5. Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования                                             В.Ф. Гаркавый